2

ad observandum licet uti ut aliqui praecepta ex
 scriptis eiusdem manualis non completa comprehendit
 missus Regni Genui Georgius Tortetici sua cuius successor ad
 Justitiam Alti Marini innotet suavis Sponsione ad
 suavis pater Capres Capres Premissione ex parte recepta su
 pmissis pro quibus respondendum sicut mediane semper in pri
 mo Ceteris Terminis tanquam proprio stare iuri parvum tere
 ualium pater lueri Insignoni huius satisfacere ac omne
 iudicatum pater dicitur et tenetur sequi ac suos successores ad eundem
 omnia in iure et obligat presentibus Illam primam Terminum
 pponit et alios omnes consequentes Casus eundem Terminis
 semper pponit vera Insignoni pro maiori minorannitatis succer
 sam legatione intra vel extra Regnum sicut in Italia ad mu
 nitionem ad quosdam vel alij quibusvis delictis et lega
 tibus impedimentis non differendo ad quietum prore ultra
 pater Terminos Officij pater Capres Premissus Tortetici sibi
 non respondendo nec alij motus appetitiones ac eam prose
 quones faciendo sed pmissa omnia sicut in scriptis vel mi
 pleuti ex parte vel pmissis fatalis iuris Insignoni
 re Terrestri bello Insignoni ac alij quibusvis Insignoni
 de pater Insignoni non subterfugendo nec modo pater eundem
 hanc sua pater pater Recognitione ad pater omnia mediane

**Poscillator Premissensis et huius
 iuris mutuo se quietant**

Comparentis pater Insignoni Coram Officij Insignoni pater Capres
 Capres Premissensis Genui Marini Constantinus de.